
Schulfahrplan
Grundschule Nußdorf 
Gültig ab 04.05.2017

Linie 500
Fahrtnummer 213
Walsheim, Ort 07:18
Böchingen, Gartenstraße 07:21
Burrweiler, Mitte 07:25
Gleisweiler, Mitte 07:27
Gleisweiler, Abzweig 07:28
Böchingen, Weinstube Übel 07:30
Böchingen, Sparkasse 07:31
Nussdorf, Brückenwaage 07:35

Linie 500
Fahrtnummer 230
Nussdorf, Brückenwaage 11:45
Walsheim, Ort 11:49
Böchingen, Gartenstraße 11:52
Böchingen, Weinstube Übel 11:53
Gleisweiler, Abzweig 11:55
Gleisweiler, Mitte 11:56
Burrweiler, Mitte 11:57

Linie 500
Fahrtnummer 240
Nussdorf, Brückenwaage 12:45
Walsheim, Ort 12:49
Böchingen, Gartenstraße 12:52
Böchingen, Weinstube Übel 12:53
Gleisweiler, Abzweig 12:55
Gleisweiler, Mitte 12:56
Burrweiler, Mitte 12:57


